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Sevgili veliler, 
sevgili talebeler , 
 
2007/08 ders yılınına bir baktımızda, çok şeylere ulaştığımızı, ama bağzı önemli 
zirvelerimiz ve çalışma ağırlıklarımız ve ayrıca tartışmalarımız önümüzde bulunmakta. 
Özellikle kalbimde cafeterya veya mensamız bulunmakta. Bir konuşmada okul dairesini 
temzil eden bay Kaufmann ( Kültür ve eğitim daire başkanı) ve bay belediye meclis üyesi 
Seffer sezdirdiklerine göre, mensa inşaatına ilk planladıkları gibi bir ek bina kurmalarına, 
bir şartla gercekleştireceklerine temsil ettiler. GRS okulumuzun iki Realschul sınıfların 
yanında bir Hauptschul sınıfı açılmasını kabul etmemız. 
Bunu gönüllü kabul etmessek, mensa inşaatını sırf olan sınıfları kullanılacak bir halde 
elden gecirmeleri olacaktir. 
Daha fazla odalrımız olması için, iyi işlemekte, velilerin istemekte ve okul teftişinde 
değerli bir okul ünvanını alan bir okulu , her yılı iki sınıflı okula küçültmek 
istiyorlar.Vellilerimizin bizi okul olarak sectiklerini son 2007/08 ders yılını gözümüzün 
önüne getirirsek: GRS de 126 talebe başvurusu oldu, bundan 30 talebeyi Bodenstedt-
Wilhelm okuluna kura cekilişi ile göndermek sorunda kaldik. Her ders yılında iki sınıfla 
çalışmak sorunda kalırsak, bunun talebelerimizede sararı olacaktır, ders seçme hakkını 
tamamen kaybedecekler. Velilerimiz için belli olanda, seçtikleri okula çocuklarını kayit 
etdiremiyecekleri. Eyalet okulbölüm seçiminde velilere seçme özğürlünü veriyor. Bu 
özğürlü okul yöneticileri okul seçiminde kesmektedir – en azından Realschule´de. 
Bildisayar ve atölye odamiz – ikiside bodrum katında bulunmakta ve sor havaladırılıyor- 
bunlar planlanan ek binada hiçbir düşüncede rol almıyor. Bir o kadarda gercek olan 
Gunzelin Realschulen`in bir tiyatro veya müsik gösterisi için olmayan salonu veya olan 
antrenin akustik bakımında bu gibi şenliklerde uymamaktadır. 
Öbür yönden baktığımızda böyle bir şenliklerde ne yazıkki organise edilemiyecek bir 
duruma getirilmekteyiz. çünkü okulun hayat mücadelesi sınırlarına getirilmekte 
bulunmaktadır. 
 
Kendimizi gördümüzde bir geleneksel okul, kendimize özgü bir integration- ve önleyici 
çalışmalar, ağırlımızı müsik eğitimine, talebelerimizin en az şiddet kullanmaları ve veliler, 
talebelerin ve Peine´nin sanayisinen bizim okulun kabul etmesi. Bunun için ne benim ve 
ayrıca öğretmen arkadaşlar vede okul veli meclis üyesi ve okul talebe meclis üyesininde 
anlamakta sorluk ceken. çünkü GRSi niye küçültme projesine girmektedirler. 
Okul yönetimi 06.03.08 deki toplantısında Gunzelin Realschuleyi bir Gunzelin Haupt- ve 
Realschuleye çevirme önerisini oybirliğile ret etti ve bununla kalmadik okul dairesine bazi 
taleblerde ( bunlari biraz aşağada bulabilirsiniz) bulundu. Bunları okul dairesine, belediye 
başkanına ve ayrıca meclis gruplarına vede belediye meclis üyelerine gönderildi. 
 
Biz okul olarak – bunda benim icin talebeler, veliler ve ayrica öğretmen arkadşlar aynı 
boyuttalar – çok iyi düşünmemiz lazımki, hiçbir direniş göstermeden, okul dairesinin bize 
gösterdiği yolu kabul etmeye hazırmıyız. 
Biz talebimize gelecek reaktionu beklemek durumundayız ve ondan sonra beraber - veli 
meclis üyesi, talebeler meclis üyesi ve öğretmen kadrosuyla – düşünümek gerekiyor: 
hangi yolla baş vurcamıza karar vermemiz lazim. 
Siz bu okul yönetimin yaptigi talebi geri gönderilecek kağidi imzaliyarak destekliceksiniz. 
Bu destekleriniz için teşşekür ederim. 
 
Candanlıkla 
Sizin 
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Okul yönetimin 06.03.08 de verdi kararlar 
 

• Okul yönetimi okul dairesine talep etmektedir: Vermiş olduğu bir karala ikinci bir 
Realschule, burda: Haupt-ve Realschule Bodenstedt-Wilhelm-Schule ´yi kurmuş, 
güncel okul gelişme plan şubat 2008´ se dayanarak bu kararını yeniden gözden 
gecirmesini bekliyoruz. 

• Okul yönetimi okul dairesine talep etmektedir: Endişe ederek en azından her yıl 
bir üç sınıflık Realschule Gunzelin-Realschule taşımasını yardımcı olmasını ve iyi 
çalışan, tanınmış, kabul edilmiş, gelenekli ve yenilikci ve ayrıca Peine kentin 
velilerin destkledikleri ve istedikleri bir sistemi bozmaya calışmalarını, çünkü bir 
Hauptschul sınıfı koyarak veya her yıl iki sınıfla calışmaya sorlayarak. 

• Okul yönetimi okul dairesine talep etmektedir: velilerin seçme özğürlünü – aynı 
Gymnasium daki gibi – kabul ve sayğı etmelerini. Talebelerin hiç bir belli bellirsiz 
sınıf sorunu olmadan kura ile başka okula gönderilmesi. Okul yönetimi tutanak 
olarak tutmakta: Niedersachsen eyaleti velilere okul yön seçiminde verdi özğürlü, 
okul dairesi bunu Realschule velileri ve çocukları için ne yazıkki sınırlı kabul ediyor 
ve velilerin arzusuna saygı duymuyor. 

• Okul yönetimi okul dairesine talep etmektedir: uzun zamandan beri beklenen, 
panlanmış olan ve söz verilmiş olan mensa ve onunla birlikte branş sınıfları 
inşaatına okulu şartlandırmadan ve ön calışmalar beklemeden başlanması. 

• Okul yönetimi okul dairesine talep etmektedir: Gunzelin-Realschule öğrencilerine 
Peine deki ikinci Realschule deki şartları yaratmalarını. Bu demeki: uzun 
zamandan beri bekledimiz, talebelere neşeli ve yaşlarına uygun bir okul bahcesi 
yaratmalarına. Okul donatımını özellikle bilgisayar ve atölye odasını modern ve 
çağımıza uygun şartlara getirmelerini, ve gerek olan sıhhıleştirme calışmalarını 
tenefüs salonun ses yankı korumasını ve aynı zamanda dış görünümünde 
enerjıkoruması yapılmasını gerekiyor. 

 
Ilk bilgilendirme mektubunda Marquiese du Duffaud den kullandığım bir anahtar 
cümleyle ile başlamıştim “Uzaklık önemsizdir. Sadece ilk adım önemlidir.” Yapmak 
istedimiz ve yaşama sürmek istedimiz projeleri bir daha göz önüne getirmekteyim: 
• Okul programmın yeni yazılmasını – sonuna getirmenin ve son versiona 

getirilmesi 
Okul programmı büyük konferanzta kabul edilmiş, birdaha yazı işlemlerinden 
gecmiş ve bazı bölümleri ile bu mektubun baskısında. 

• Ideal yaratması 
Yömlendirme grubu Ideal yazma çalışmalarında. Beklentilerime göre yeni okul 
yılında bu çalısmalarını tamamlamış olmalarını.  

• Okul yönetimini yerleştirmek 
Okul yönetiminiz kurulmuş ve calışmlarına başlamıştır. Ilk toplantımız gecen sene 
olmuş. Ikinci toplantıda paskalye tatilinden önce olmaktadir. Toplantı üyelerin iyi 
bir çalışma ortamında bulundunu tespit ettim. Yapıcı veli- ve ögrenci temsilcileri 
icin sevinmekteyim. 

• Şiddet önleyici düzenleme bitirilmiştir 
Şiddet önleyici düzenleme ilk GK bu okul yıllında kabul edilmıştir ve homepagede 
okuyabilirsiniz (www.gunzelin-realschule.de). 

• Ilk okullarla iş birligi 
Ilk ögretim okullardaki öğretmen arkadaşarla bizim davetimize dayanarak iki kez 
toplandik. Öbür orta okkullarlada (Gymnasium Silberkamp, Ratsgymnasium, GHS 
Burgschule ve HRS BoWi) davetimize karşlık verdiler. 
Almanca bölümünde belli bir sonuclara vardik. Bizim beklentilerimiz ve onların 
getirmekte oldukları bilgilerin bir araya gelmesini teşvik ettik. Bunlarla beraber 
5.sınıf öğrencilerini daha iyi karşlıyabiliriz. Gelecek toplantılarda inglizce ve 
matematik bölümündede calışacağız. Ilk okullarla bu calışmalar gercekleşti için 
çok memlunum. 
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• Başka okullarla iş birligi 
Iş birligini AG cercevesi içinde Gymnasium Silberkampla gercekleştirdik. 

• Hol düzenlemesi 
Planlar önümüzde. B-bölümü ve C-bölümün bir parcası rek almış durumda. Geri 
kalan bölümlerde paskalye (Ostern) ve pantekot (Pfingsten) tatilinde 
tamamlanacak. 

• Ders misafirli – Kadro sohbeti 
Bazı öğretmen arkadaşların derslerine misafir oldum, bunlarla kadro sohbetimide 
gelecekteki ders düzenlemelerinde tamamladim. Devamınıda getirecem. 

• Veli calışması 
Daha bir calışma grubu düzenlenmedi. 

• Teşvik düzeni (Förderkonzept) 
Ilk çalışmaları tamamlanmak üzere, ama son genel toplantı için düzenlemesi hazir 
değil. 

 
Bu bölümlerde ilk adımların yapılması gerekiyor. Bu arada veli meclis üyeleri ve öğrenci 
meclis üyeliriyle bu okul yılı başından beri iyi bir çalışma ortamında bulundumdan çok 
memlunum. Ilk mektubumda belirdedim gibi, iyi bir çalışma ortamında bulunmamızın tek 
bir yolu var, birimizle açık sözlükle ve net olarak konuşmak. Bizim – yani bay Dünhölter 
ve benim - beklentilerim okul müdürleri olarak bu yıl gercekleşti. Birbirimizle konuştumuz 
icin bayan Piwko ve bay Herbst´te veli meclis başkanı ve veli meclis başkan yardıncısı 
olarak teşşekür ediyorum.  
 
 

Gunzelin-Realschule  Gunzelinstraße 42  31224 Peine 
Tel.: 05171-7902710 o. 7902711  Fax 05171-7902720 

Email: rs-peine@t-online.de o. sl-gunzelinrs@web.de  
 


